



Pachet produse papetarie

I.D.: 97686048

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.123,72 RON - 1.123,72 RON

Descriere: Sfoara canepa/iuta ghem 1 4.40 4.40 Banda adeziva 48mmX60m rola 2 3.32 6.64 Kit tastatura + mouse USB GENIUS KM160 buc 3 63.84 191.52 Capsator 24/6 KANGARO DSE335 buc 1 25.00 25.00 Capsator KANGARO NOWA-10 15 coli buc 1 12.00 12.00 Capse 24/6 NOKI 1000 buc/cutie cutie 12 1.48 17.76 Pix Pensan My Tech albastru buc 30 0.88 26.40 Plic C6 siliconic buc 6000 0.14 840.00
